
项目编号: POWERCHINA-0121-230249

中国电建集团湖北工程有限公司华能

重庆两江燃机二期工程项目

钢筋采购项目

竞争性谈判公告

采购人：中电建湖北电力建设有限公司

谈判人：中国电建集团湖北工程有限公司

二○二三年九月

中国·武汉



竞争性谈判公告

1、采购项目

受中电建湖北电力建设有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国电建集

团湖北工程有限公司（以下简称“竞标人”）以公开竞争性谈判方式采购华能重

庆两江燃机二期工程项目所需的钢筋，本次采购计划使用自有资本金及银行贷款

用于本次竞争性谈判后所签订合同的支付。

2、项目概况与采购范围

（1）项目名称：华能重庆两江燃机二期工程项目。

（2）项目概况：本次主体工程招标共分为 2 个标段，分别为：标段一：主

要包括主厂房、两台机组的变压器区域、余热锅炉、前置模块、GIS 及网控楼区

域等区域的建筑工程；#3 号机组及其附属设备安装工程，且包括安装范围内的

设备代保管、单体调试，配合分部试运转、整套启动试运、达标投产、竣工验收、

工程结（决）算、审计、创优等工作。

（3）采购范围：钢筋 6000 吨，招标数量为初步设计估算数量，仅供参考。

最终结算量以实际供货并经验准,若因施工图、设计更等原因，致使与招标材料

实际供货数量与招标数量发生较大偏差时，投标人应予接受，并不得以此作为调

价和索赔依据。

（4）交货时间：根据现场需求分批交货

（5）交货地点：重庆市北碚区水土新城华能重庆两江燃机二期工程项目

（6）质量要求：需满足项目对钢厂的要求，产品质量满足国家标准。

1、钢筋混凝土用热轧光圆钢筋

(1)执行 GB/T 1499.1-2017 国家标准及其引用标准。其中：牌号：HPB300；

表面形状：光圆；级别：I；公称直径 6～22mm。

(2)包装、标志和质量证明书执行 GB/T 1499.1-2017 国家标准，还应符合

GB/T2101-2017 有关规定。其中：按 I 类包装类别，盘卷状态 1000Kg≤每盘≤

2000Kg；直条状态 2000Kg≤每捆≤2500Kg，定尺长度 9米或 12 米。



(3)尺寸、外形、重量及允许偏差执行 GB/T 1499.1-2017 国家标准。公称直

径 6-12mm 允许偏差正负 0.3mm，14-22mm 允许偏差正负 0.4mm；外形不圆度：≤

0.4mm。

(4)检查及验收执行 GB/T 1499.1-2017 标准，钢筋的复验与判定应符合 GB/T

1499.1-2017 的规定。

2、钢筋混凝土用热轧带肋钢筋

(1)执行 GB/T1499.2-2018 国家标准及其引用标准。其中：牌号：HRB400E；

表面形状：螺纹；公称直径：6～50mm。

(2)包装、标志和质量证明书执行 GB/T1499.2-2018 标准，带肋钢筋表面轧

上牌号标志、厂名和直径数字，直径不大于 10mm 的钢筋，可不轧制标志，可采

用挂标牌方法；还应符合 GB/T 2101-2017 有关规定。其中：按 I 类包装类别，

盘卷状态 1000Kg≤每盘≤2000Kg；直条状态 2000Kg≤每捆≤2500Kg，定尺长度

9米或 12 米。

(3)尺寸、外形、重量及允许偏差执行 GB/T1499.2-2018 国家标准。

(4)检查及验收执行 GB/T1499.2-2018 标准，钢筋的复验与判定应符合

GB/T17505-2016 的规定。

3、响应人资格要求

响应人必须满足以下全部资格要求：

1、响应人为制造企业的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效

期内的 ISO9001 质量、环境、职业健康管理体系认证证书，具有独立承担民事责

任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，具备一定的盈

利能力。 生产厂家必须是以下品牌鞍山钢铁、宝钢、首钢、攀钢。

2、响应人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立在中华人民共

和国境内登记注册的独立法人，有相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能

力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，

必须具有《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码》（若三证合一，须有统

https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/javascript:void(0)


一社会信用代码证），并具有生产制造企业出具的针对本项目的唯一授权书。代

理商身份投标的单位须提供生产厂家针对本项目出具的授权函，但不做唯一授权

要求；代理商也可提供品牌承诺书，但承诺品牌必须与第一条生产厂家资格条件

要求一致。

制造企业及其代理商不得同时参加本次谈判。

3、响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、响应人近三年具有与本次采购产品相同或相近技术能力产品销售业绩不

少于 5个。

5、响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

6、响应人不存在被法院列为被执行人或失信被执行人及国家法律法规禁止

投标的情形，在《国家企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法

失信企业名单（黑名单）信息。

7、本次采购不接受联合体投标。

8、本次采用资格后审的方法对响应人的资格进行审查。

4、竞争性谈判文件的获取

4.1 凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加投标者，请于 2023 年

09 月 11 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）注册、在线报名并上传

下列资料（合并文件上传）：获取竞争性谈判文件经办人身份证和法定代表人签

发的针对本次采购项目获取竞争性谈判文件的授权委托书或介绍信（加盖公章）

扫描件、购买谈判文件缴费凭证。

4.2 已注册、报名、上传合格资料的，请于上述时间内在集采平台下载竞争

性谈判文件。

5、竞争性谈判响应文件的递交

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2023

年 09 月 15 日 09 时 30 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递



交电子响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理电子钥匙用于在

线竞谈，请登陆集采平台服务中心或咨询客服，了解集采平台操作和电子钥匙办

理的具体事宜，并严格按照要求进行在线竞谈，因操作流程失误造成的竞谈失败

将由响应人自行承担后果。

集采平台客服电话：4006274006

电子钥匙办理客服电话：010-56032365

（2）各响应人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

（3）各响应人须使用电子钥匙登录集采平台投标管家客户端进行在线签到，

在线签到的截止时间同电子文件的递交截止时间，未进行在线签到的响应人将无

法进行后续竞谈流程。（为保证签到环节顺利完成，建议提前 1 小时完成在线签

到）。

（4）响应截止时间后，各响应人须使用电子钥匙登陆集采平台投标管家客

户端对响应文件进行在线解密。

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有

已购买采购文件的响应人。

3、谈判时间：2023 年 09 月 15 日 09 时 30 分

谈判地点：线上

4、递交谈判响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团湖北

工程有限公司或股份公司申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商

后方能进行谈判响应文件递交和开标。因谈判响应人自身原因导致合格供应商

资格未能申报成功，造成谈判响应文件无法递交和开标的，由谈判响应人承担

其全部后果。

6、联系方式

采 购 人：中电建湖北电力建设有限公司



地 址：湖北省武汉市洪山区园林路 136 号瑞丰国际大厦

邮 编：430030

联 系 人：万佩

电 话：027-86650738

电子邮箱：wanpei-js@powerchina.com

集采平台客服电话：

联系人：唐莹

电话：4006274006 转 02

7、监督机构

监督机构：中国电建集团湖北工程有限公司纪检监察处

监督电话：027-61169956

中国电建集团湖北工程有限公司

2023 年 09 月 07 日


	竞争性谈判公告
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交 
	6、联系方式
	7、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T10:52:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




